
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
100 
101 
832 
122 
17 
44 
36 
0 

313 
25 

128 
3 
1 

269 

Nome 
100 MICKY 
POTTER 101 FGK 
MARA VARON GABRIEL 
ALICATA DAVIDE 
PODICO PIETRO 
PIZZUTO LEONARDO 
ANDREA 36 
VIGANO FRANCESCO 
313 THOMAS 
VITICOLTORE ANDREA 
DONATO NATHAN 
ALBERGHINA DIEGO 
LEONE FOLLETT OTTO VALENTINE 
MARANO MARCO 

Classe 
MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI ROOKIE 

MINI EXPERT 

MINI ROOKIE 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

Tempo Migliore 
1:03.801 
1:04.347 
1:06.492 
1:07.144 
1:07.735 
1:07.934 
1:08.636 
1:08.783 
1:09.018 
1:09.022 
1:11.036 
1:13.589 

Diff 

0.546 
2.691 
3.343 
3.934 
4.133 
4.835 
4.982 
5.217 
5.221 
7.235 
9.788 

Nel Giro 
6 
9 
2 
6 
2 
3 
5 
8 
2 
7 
2 
5 
0 
0 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 
www.cronomotori.it

BK - KARTING 4 PASSION 2025 - GARA 2  
   PROVE LIBERE 2 

60 MINI TUTTE 

Prove Iniziato a 10:15:06 

BORGO TICINO 1,250 km 

16/03/2025 10:15 


